
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/255/2009 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

uchwała budżetowa na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 237, 

239, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) w związku z art. 

121ustawy z dnia 27.07.2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.157, poz. 1241) oraz 

art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. nr.62, poz. 627), zm. tekst 

jednolity Dz. U Nr 129, poz. 902 z dnia 23.VIII.2006 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2010 rok  

w wysokości  30.096.490, - 

w tym; 

dochody bieżące  - 21.272.490, - 

dochody majątkowe  - 8.824.000, - 

w/g źródeł i działów klasyfikacji budżetowej jak poniżej; 

 

 

 Dochody 30.096.490- 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

w tym; dochody bieżące                                                            1.400,-  

- opłata za dzierżawę obwodów łowieckich  1.400,-  

 

1.400,- 

 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w tym; dochody bieżące                                                          208.320,- 

- wpływy z usług  208.320,- 

 

 

208.320,- 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym; dochody bieżące                                                            72.300,- 

-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu Państwa, jst, lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze72.300,- 

dochody majątkowe                                                                  30.000,- 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, działek 30.000,- 

102.300- 

750 Administracja publiczna 

w tym; dochody bieżące                                                           96.951,-       

-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 

Państwa, jst, lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze………………………….....…...2.400,- 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin……………………………………………......16,- 

- wpływy z różnych dochodów w tym;……………….10.110,- 

prowizja oz podatku dochodowego     610,- 

udostępnienie inf publicznej             1.500,- 

zwroty za gaz BS                           8.000,- 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami...........................................84.425,- 

96.951- 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w tym; 

dochody bieżące                                                         1.556,- 

 

1.556,- 



-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami-

aktualizacja rejestrów wyborców …….............................1.556,- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym; dochody bieżące                                                        2.564.912,- 

- Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych            1.431.300,- 

- Podatek dochodowy od osób prawnych.....................................6.200,- 

- Podatek od nieruchomości..................................................508.586,- 

- Podatek rolny......................................................................296.930,- 

- Podatek leśny........................................................................61.596,- 

- Podatek od środków transportowych...................................33.900,- 

- Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany  

w formie karty podatkowej…………………………………..............8.100,- 

- Podatek od spadków i darowizn...........................................11.000,- 

- Wpływy z opłaty skarbowej..................................................22.000,- 

- Wpływy z opłaty targowej......................................................9.000,- 

- Wpływy z opłaty eksploatacyjnej...........................................5.000,- 

- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu........ 106.000,- 

- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 

odrębnych ustaw / wpis do działalności gospodarczej/..........1.500,- 

- Podatek od czynności cywilnoprawnych.............................57.100,- 

- Wpływy z różnych opłat w tym;...........................................2.000,- 

- koszty upomnień 2.000,- 

- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4.700,- 

 

2.564.912,- 

758 Różne rozliczenia 

w tym; dochody bieżące                                                        14.083.628,- 

- Część  oświatowa subwencji ogólnej .....................7.240.524,- 

- Część wyrównawcza subwencji ogólnej.................6.376.161,- 

- Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin......426.943,- 

- Różne rozliczenia finansowe-pozostałe odsetki…......40.000,- 

14.083.628,- 

801 Oświata i wychowanie 

w tym; dochody bieżące                                                             84.400,-                                                       

- Wpływy opłat w oddziałach przedszkolnych w tym; 72.800,- 

-wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci  

w Przedszkolu – 72.800,- 

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa j.s.t., lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, oraz innych umów 

o podobnym charakterze 10.300,- 

- Wpływy z różnych dochodów w tym;.................................1.300,- 

- prowizje od podatku dochodowego – 1.300,- 

 

84.400,- 

852 

 

Pomoc społeczna 

w tym; dochody bieżące                                                    4.159.023,- 

-Dotacja celowa na zadania zlecone – świadczenia rodzinne, 

zaliczkę alimentacyjną oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpiecz. Społecznego………..  3.509.600,- 

-Dotacja celowa na zadania zlecone- ubezpieczenia zdrowotne opłacane z pomocy 

społecznej oraz osoby uczesz. w zajęciach w c. integracji 

Społecznej……………………………………….1.970,- 

-Dotacja dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin..........................332.660,- 

-Dotacja celowa na zdania własne- dożywianie..150.000,- 

-Dotacja celowa przekazana z b. państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z org. administracji rządowej-środki z PPOW na 

reliz P I S……...127.193,- 

-Wpływy z usług tj .za usługi opiekuńcze i specjalistyczne.30.000,- 

-dochody budżetu  związane z realizacją zadań zleconych j.s.t.- 

 zwroty zaliczki alimentacyjnej…………………….. 7.600,- 

 

4.159.023,- 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dochody majątkowe w tym ;                                       8.794.000,- 

-Dofinansowanie ze środków EFRR na budowę sieci kanalizacji 

i oczyszczalni ścieków  - 8.794.000,- 

                            

Ogółem dochody;                                                  30.096.490,- 

 

8.794.000,- 



 

 

 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w wysokości  37.456.490,- 

w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej w tym; 

wydatki bieżące;  21.147.490,00 

wydatki majątkowe;  16.309.000,00 

 

 

 

WYDATKI                                                                                                                    37.456.490,- 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6.000,- 

01030 Izby Rolnicze 6.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 6.000,- 

- dotacje na zadania bieżące 6000 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 173.000,- 

40002 Dostarczanie wody 173.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 143.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

3.000,- 

140.000,- 

 Wydatki majątkowe- na inwestycje 30.000,- 

600 Transport i łączność 1.634.000,- 

60016 

 

 

Drogi publiczne gminne 1.434.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 1.434.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

4.000,- 

1.430.000,- 

60078 

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

200.000,-    

200.000,- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 357.000,- 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 57.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

1.000,- 

56.000,- 

Wydatki majątkowe- na inwestycje 300.000,- 

710 Działalność usługowa 57.500,- 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 19.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,- 

9.000,- 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 8.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

8.000,- 

8.000,- 

71035 

 

Cmentarze 30.500.- 

Wydatki bieżące w tym; 30.500.- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

3.000,- 

27.500,- 

720 Informatyka 49.664,- 

72095 Pozostała działalność 49.664,- 



 Dotacja na inwestycje i zakupy inwest. realiz na podstawie porozumień 

między jst 

49.664,- 

750 Administracja publiczna 2.360.475,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 240.000,- 

 Wydatki bieżące w tym; 240.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

224.200,- 

15.400,- 

400,- 

75022 Rady gmin 118.400,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

118.400,- 

8.400,- 

110.000,- 

75023 Urzędy gmin 1.884.600,- 

Wydatki bieżące w tym; 1.884.600,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

1.500.800,- 

349.800,- 

34.000,- 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94.475,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

94.475,- 

75095 

 

Pozostała działalność 23.000,- 

 Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

23.000,- 

23.000,- 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.556,- 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.556,- 

Wydatki bieżące w tym; 1.556,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.556,- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263.000,- 

75412 

 

 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 258.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 

 

258.000,- 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

48.600,- 

206.400,- 

3.000,- 

75421 Zarządzanie kryzysowe 5.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,- 

5.000,- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem 

157.200,- 

75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności budżetowych 157.200,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

157.200,- 

23.200,- 

134.000,- 

757 Obsługa długu publicznego 405.000,- 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 405.000,- 

wydatki na obsługę długu jednostki 405.000,- 

758 Różne rozliczenia 330.000,- 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330.000,- 

Rezerwy ogólne 330.000,- 

801 Oświata i wychowanie 9.050.300,- 

80101 Szkoły podstawowe 5.132.400,- 



Wydatki bieżące w tym;    5.025.400,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące  

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

4.063.500,- 

572.700,- 

114.600,- 

274.600,- 

Wydatki majątkowe na inwestycje 107.000,- 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439.600,- 

Wydatki bieżące w tym; 439.600.- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

395.700,- 

21.500,- 

22.400,- 

80104 Przedszkola  517.300,- 

Wydatki bieżące w tym; 517.300,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

387.500,- 

106.100,- 

23.700,- 

80110 Gimnazja 2.334.900,- 

Wydatki bieżące w tym; 2.334.900,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

1.920.200,- 

287.100,- 

127.600,- 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140.400,- 

Wydatki bieżące w tym; 140.400,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

36.200,- 

103.900,- 

300,- 

80114 

 

Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjne szkół 373.700,- 

Wydatki bieżące w tym; 373.700,- 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

348.900,- 

23.600,- 

1.200,- 

80145 Komisje egzaminacyjne 600,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

600,- 

600,- 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45.700,- 

wydatki bieżące w tym; 45.700,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

2.000,- 

43.700,- 

80195 Pozostała działalność 65.700,- 

wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

65.700,- 

65.700,- 

851 Ochrona zdrowia 106.000,- 

85153 

 

85154 

Zwalczanie narkomanii 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

5.000,- 

 

101.000,- 

Wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,- 

5.000,- 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101.000,- 

wydatki bieżące w tym; 101.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

21.000,- 

80.000,- 

852 Pomoc społeczna 5.000.923,- 

85202 

 

Domy pomocy społecznej 89.500,- 

wydatki bieżące- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 89.500,- 



85212 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.517.600,- 

 

wydatki bieżące w tym; 3.517.600,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

94.800,- 

58.188,- 

3.364.612,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach integracji społ. społecznej 

8.230,- 

wydatki bieżące w tym; 8.230,- 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 8.230,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

346.500,- 

wydatki bieżące w tym; 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

346.500,- 

346.500,- 

85215 Dodatki mieszkaniowe 48.000,- 

 wydatki bieżące w tym; 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

48.000,- 

48.000,- 

85216 Zasiłki stałe 62.400,- 

wydatki bieżące w tym; 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

62.400,- 

62.400,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 389.900,- 

wydatki bieżące w tym; 389.900,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

359.000,- 

29.200,- 

1.700,- 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161.600,- 

wydatki bieżące w tym; 161.600,- 

- dotacje na zadania bieżące 161.600,- 

85295 Pozostała działalność 377.193,- 

wydatki bieżące w tym; 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 

377.193,- 

250.000,- 

127.193,- 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301.700,- 

85401 Świetlice szkolne 300.800,- 

wydatki bieżące w tym; 300.800,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób osób fizycznych 

266.700,- 

22.300,- 

11.800,- 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 900,- 

wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

900,- 

900,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.622.962- 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13.967.000- 

wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

6.000,- 

6.000,- 

wydatki majątkowe – na inwestycje i zakupy inwestycyjne – na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

13.961.000- 

13.961.000- 

90003 Oczyszczanie miast i gmin 39.000,- 

wydatki bieżące w tym; 39.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,- 

34.000,- 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000,- 

wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

25.000,- 

25.000,- 



90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 578.962,- 

wydatki bieżące-  

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

428.962,- 

428.962,- 

wydatki majątkowe- na inwestycje i zakupy inwestycyjne  150.000,- 

90078 

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.000,- 

wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

4.000,- 

4.000,- 

90095 Pozostała działalność 9.000,- 

wydatki bieżące 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

9.000,- 

9.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.440.210,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 807.210,- 

wydatki bieżące w tym; 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące  

457.210,- 

167.210,- 

290.000,- 

wydatki majątkowe – na inwestycje 350.000,- 

92116 

 

Biblioteki 184.000,- 

wydatki bieżące 184.000,- 

w tym; dotacje na zadania bieżące  184.000,- 

92120 

 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.000,- 

Wydatki bieżące 15.000,- 

w tym; dotacje na zadania bieżące 15.000,- 

92195 Pozostała działalność 1.434.000,- 

wydatki bieżące- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 29.000,- 

wydatki majątkowe- na inwestycje i zakupy inwestycyjne – na Programy 

finansowane z udziałem środków UE 

1.405.000,- 

926 Kultura fizyczna i sport 140.000,- 

92601 Obiekty sportowe 60.000,- 

wydatki bieżące w tym; 54.000,- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,- 

44.000,- 

Wydatki majątkowe- na zakupy inwestycyjne  6.000,- 

92605 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,- 

wydatki bieżące 80.000,- 

w tym; dotacje na zadania bieżące  80.000,- 

 

 

 

§ 3. 1. Ustala się wysokość deficytu budżetu gminy na 2010 rok w kwocie 7.360.000,- który zostanie 

pokryty przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie  7.360.000,- 

2. Ustala się spłaty rat kredytów przypadających do spłaty w 2010 roku w wysokości  900.000,- 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.260.000,- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

rozchody budżetu w kwocie 900.000,- z tytułu spłat kredytów i pożyczek 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW na 2010 

PRZYCHODY § 952 -Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 8.260.000,- 

ROZCHODY § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   900.000,- 

§ 4. Ustala się dotacje celowe z budżetu Gminy na realizację zadań własnych Gminy przez inne podmioty w 

wysokości na zadania; 



 usługi opiekuńcze – 161.600,- zł na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych na rzecz osób 

potrzebującym w m. zamieszkania. 

 upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na zadania zlecone w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie piłki nożnej i tenisa stołowego – 80.000,- które mogą być przekazane 

po przeprowadzeniu konkursu ofert. 

4. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury w następujących wysokościach; 

 Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Żmigrodzie  290.000,- 

 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Żmigrodzie  184.000,- 

5. Ustala się dotację podmiotową dla szkoły niepublicznej w Skalniku  57.500,- 

6. Ustala się dotację podmiotową dla szkoły niepublicznej w Brzezowej  57.100,- 

Wykaz dotacji przedstawia załącznik nr. 1 do uchwały. 

§ 5. 1. Uchwala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w wysokości; 

 stołówka – Przedszkole gminne w Nowy Żmigrodzie  51.500,- 

 stołówka - Świetlica szkolna w Nowym Żmigrodzie  155.300,- 

2. Uchwala się plan wydatków nimi sfinansowanych w wysokości; 

 stołówka – Przedszkole gminne w Nowym Żmigrodzie  51.500,- 

 stołówka - Świetlica szkolna w Nowym Żmigrodzie  155.300,- 

3. Szczegółowy plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 

przedstawia załącznik nr. 2 do uchwały 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w wysokości 

299.026, w podziale na Sołectwa ; 

 

 

 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2010. 
 

 

Dział Rozdział 
Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Kwota 

/zł/ 

1 2 3 4 5 

600 60016 Brzezowa Remont drogi usytuowanej na dz.nr 633/1 

stanowiącej własność gm, poprawa funkcjonalności 

dojazdów ludzi. 

14.022,00 zł 

600 60016 Desznica Remont dróg gminnych-usługa koparki, poprawa 

warunków użytkowania dróg. 

13.169,00 zł 

600 60016 Gorzyce Adaptacje pomieszczeń w bud. DL-poprawa życia 

kulturalnego mieszkańców, 

17.607,00 zł 

600 60016 Grabanina Wykonanie remontu odcinka drogi gminnej, poprawa 

warunków życia mieszkańców. 

8.877,00 zł 

600 60016 Jaworze Utwardzenie terenu pod budowę DL-poprawa 

warunków życia. 

7.218,00 zł 

600 60016 Kąty Remont dr. usytuowanej na dr.1539 będąca wł. gm. 

-poprawa życia mieszkańców. 

24.386,00 zł 

900 90015 Łężyny Wykonanie oświetlenia drogowego-poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców. 

24.386,00 zł 

600 60016 Łysa Góra Remont  drogi gminnej  nr 278 - poprawa warunków 21.314,00 zł 



życia mieszkańców. 

600 60016 Makowiska Poprawa odcinka drogi od ronda-poprawa dojścia 

mieszkańcom. 

16.705,00 zł 

921 92109 Mytarka Wykonanie dokumentacji instalacji gazowej i 

elektrycznej w bud. DL-poprawa standartu obiektu 

słuz. dla mieszkańców. 

12.340,00 zł 

900 90015 Mytarz Wykonanie oświetlenia w przysiółku „Pod lasem”. 

poprawa bezpieczeństwa ludzi 

14.583,00 zł 

900 90015 Nienaszów Oświetlenie uliczne przy drodze do cmentarza-

poprawa bezpieczeństwa i życia mieszkańcom. 

24.386,00 zł 

921 92109 Nienaszów-

Sośniny 

Utwardzenie placu koło budynku DL-poprawa 

estetyki sołectwa i mieszkańców. 

10.120,00 zł 

600 60016 Nowy Żmigród Remont placu ul. Plac Zamkowy-poprawa 

komunikacji dojazdu mieszkańców do miejsc 

publicznych. 

24.386,00 zł 

921 92109 Sadki  Zagospodarowanie terenu w DL-estetyka miejsca 

publicznego i poprawa życia kulturalnego. 

10.535,00 zł 

921 92109 Siedliska Zagospodarowanie placu przy budynku OSP-

Świetlicy-poprawa życia kulturalnego młodzieży i 

mieszkańców. 

11.608,00 zł 

600 

 

 

900 

 

60016 

 

 

90015 

Skalnik 

 

 

Stary Żmigród 

Wykonanie dok na rów kryty jako zabezp dla 

pieszych na drodze, który zapewni bezpieczeństwo 

mieszkańcom 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy dr. Zapłocie – 

poprawa warunków życia  

12.535,00zł 

 

 

15.607,00 zł 

600 

 

60016 Toki Remont drogi na działce nr 447 bedąca  we 

władaniu gm.  – lepsza komunikatywność między 

mieszkańcami 

15.242,00 zł 

   Ogółem; 299.026,00 

 

 

§ 7. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 rok , które nie są realizowane w ramach wieloletniego 

programu inwestycyjnego w wysokości 836.000,-zł,  

 

 

Lp. Zadanie, lokalizacja 
Klasyfikacja 

Dział-rozdział 

Środki 

własne 

1 Modernizacja sieci wodociągowej 400-40002 30.000,- 

2 Przebudowa budynku MK 700-7005 300.000,- 

3 Oświetlenia uliczne w sołectwach 900-90015 150.000,- 

4 Modernizacja DL Sadki,  

 i Stary Zmigród 

921-92109 

921- 92109 

100.000,- 

100.000,- 

5 Rozbudowa DL Mytarka 921-92109 50.000,- 

6 Budowa DLJaworze- rozp. budowy 921-92109 100.000,- 

7 Zakup kosiarki KS Nowy Żmigród 926-92601 6  000,- 

  Razem; 836.000,- 

 

 

 

2. Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Nowy Żmigród zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały obejmujący lata  2010 – 2012. 

§ 8. 1. Uchwala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

wysokości  5.050,- 



2. Uchwala się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w wysokości

  5.050,- 

3. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przedstawia 

załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 9. 1. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

 Dochody  3.597.551,- 

 Wydatki  3.597.551,- 

2. Szczegółowy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, przedstawia tabela; 

 

 

1. DOCHODY 3.597.551,- 

 750 - Administracja publiczna 84.425,- 

- dotacje cel. otrzymane z b. państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

84.425,- 

751 - Urzędy nacz. organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.556,- 

-dotacje cel. otrzym. z b. państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. rządowej, 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.  

1.556,- 

852 – Pomoc społeczna 3.511.570,- 

- dotacje celowe otrzymane z b. państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w tym; 

- świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego    3. 509. 600,- 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

Integracji społecznej  1. 970,-   

 

 

3.511.570,- 

 

 

 

 

 

 

2. WYDATKI 3.597.551,- 

 750 - Administracja publiczna 84.425,- 

75011 - Urzędy wojewódzkie  84.425,- 

Wydatki bieżące 

w tym; 

wynagrodzenia osobowe pracowników -84. 425,- 

84.425,- 

 

 

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.556,- 

75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 1.556,- 

Wydatki bieżące 

w tym; 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia – 1. 556,- 

1.556,- 

 

852-Pomoc społeczna – ogółem; 

w tym; 

3.511.570,- 

85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.509.600,- 

Wydatki bieżące w tym; 

wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz ubezpieczenie 

społeczne 

3.509.600,- 

 

94.800,- 

85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

 

1.970,- 

Wydatki bieżące w tym; 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

1.970,- 

1.970,- 

 

 

 



§ 10. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości

  106.000,- 

2. Określa się wydatki na zadania wynikające z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w wysokości

  5.000,- 

2. Określa się wydatki na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości  101.000,- 

§ 11. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości w tym;  330.000,- 

 rezerwa ogólna w wysokości  330.000,- 

§ 12. 1. Ustala się roczne limity dla; 

1/ zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na; 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  gminy do kwoty   – 7.360.000,- 

 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty -  900.000,- 

 zobowiązań zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

kwoty –   8.260.000,- 

§13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do; 

a/ do zaciągania samodzielnie zobowiązań w ciągu roku do wysokości 2.500.000,- złotych 

b/ dokonywania innych zmian w planie wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

c/ do zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 

budżetu gminy do wysokości 8.260.000,- złotych, 

§ 14. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, nadzór zaś nad jej wykonaniem zleca się Komisji 

Budżetu, Finansów, Planowania i Regulaminowej oraz Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.01.2010 roku. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Zenon Książkiewicz 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/255/2009 

 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 29grudnia 2009  

 

 

Dotacje udzielone w 2010roku z budżetu podmiotom  

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej 
przedmiotow

ej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 290.000,-   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 184.000,-   



010 1030 Izby Rolnicze  6000  

720 72095 Samorząd Województwa   49.664 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

801 80101 SP Brzezowa 57.100,-   

801 80101 SP Skalnik 57.500,-   

852 85228 Stowarzyszenia   161.600,- 

 

921 

 

92120 

 

Stowarzyszenie Miłośników 

Zmigrodczyzny  

   

15.000,- 

926 92605 Stowrzyszenia   80.000,- 

      

Ogółem                                                    588.600,- 6000 306.264 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/255/2009 

 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 29grudnia 2009  

 

 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych. 
 

 

 

Rozdział 80104 – stołówka – Przedszkole Gminne w Nowym Żmigrodzie 

 

- stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 

- wpływy z usług 

suma bilansowa 

 

- wydatki bieżące 

Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 

700,- 

50.800,- 

51.500,- 

 

51.200,- 

300,- 

Ogółem; 51.500,- 

 

 

 

Rozdział 85401 – stołówka – Świetlica szkolna w Nowym Żmigrodzie 

 

 

- stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 

- wpływy z usług 

suma bilansowa 

 

- wydatki bieżące 

- stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 

4.500,- 

150.800,- 

155.300,- 

 

153.100,- 

2.200,- 

Ogółem; 155.300,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/255/2009 

 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 29grudnia 2009  

 

 

Plan przychodów i wydatków  

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

 

 

Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

 

 

- stan środków obrotowych na początek okresu sprawozdawczego 

 

- wpływy z tytuł opłat za korzystanie ze środowiska  

 

suma bilansowa 

 

250,- 

 

4.800,- 

 

5.050,- 

 

 

 

- wydatki – realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami 

 

- stan środków obrotowych na koniec okresu sprawozdawczego 

 

suma bilansowa 

 

4.900,- 

 

150,- 

 

5.050,- 

 

 

 

 

 


